

RELAÇÃO DE CUSTOS DA OBRA

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA

<u>Item</u>	<u>Código CEMIG</u>	<u>Descrição do Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>Und</u>	<u>Valor unitário</u>	<u>Valor total</u>
1	000230102	ALCA PARA ESTRIBO ABERTA	3,00	PC	R\$ 7,18	R\$ 21,54
2	000229005	ALCA PREF CA/CAL 70MM2	2,00	PC	R\$ 6,63	R\$ 13,26
3	000075721	ARRUELA QUAD 38X18X3MM	12,00	PC	R\$ 0,45	R\$ 5,43
4	000327692	BRACADEIRA PLAST CB MULT	4,00	PC	R\$ 0,67	R\$ 2,69
5	000258921	BRACO P/IP TIPO MEDIO	1,00	PC	R\$ 221,94	R\$ 221,94
6	000258939	BRACO P/IP TIPO PESADO	2,00	PC	R\$ 178,10	R\$ 356,20
7	000231712	BRACO SUP C/GPO 6,5-9,5M	1,00	CJ	R\$ 26,44	R\$ 26,44
8	000002931	CB ACO MR CL.A 6,4MM 7 F	3,20	KG	R\$ 13,70	R\$ 43,84
9	000225664	CB AL 1X120MM2 1KV	6,00	M	R\$ 12,26	R\$ 73,57
10	000225615	CB CU 1X 1,5MM2 1KV XLPE	33,00	M	R\$ 1,23	R\$ 40,69
11	000226373	CB QUAD CA 3X1X 70+70 1K	76,32	M	R\$ 27,07	R\$ 2.066,07
12	000231175	CONETOR ATER FERRAGEM IP	6,00	PC	R\$ 0,99	R\$ 5,92
13	000227850	CONETOR CUNHA CU ITEM 1	3,00	PC	R\$ 4,63	R\$ 13,89
14	000227769	CONETOR H ITEM 1	3,00	PC	R\$ 3,07	R\$ 9,21
15	000227777	CONETOR H ITEM 2	4,00	PC	R\$ 3,03	R\$ 12,11
16	000227785	CONETOR H ITEM 3	1,00	PC	R\$ 5,34	R\$ 5,34
17	000379679	CONETOR PERF 35-120/C1,5	6,00	PC	R\$ 21,04	R\$ 126,26
18	000327759	CONETOR PERF 70-120/10-3	3,00	PC	R\$ 25,26	R\$ 75,79
19	000327767	CONETOR PERF70-120/70-12	3,00	PC	R\$ 17,58	R\$ 52,73
20	000227074	CONETOR TERM 107/120MM2	4,00	PC	R\$ 10,43	R\$ 41,70
21	000227389	CONETOR TERM ACO 6,4/21	1,00	PC	R\$ 1,81	R\$ 1,81
22	000222539	HASTE ATERRAMENTO 2,40M	1,00	PC	R\$ 39,73	R\$ 39,73
23	000352237	IDENTIFICADOR DE FASE A	2,00	PC	R\$ 0,86	R\$ 1,73
24	000352242	IDENTIFICADOR DE FASE B	2,00	PC	R\$ 0,86	R\$ 1,73
25	000352260	IDENTIFICADOR DE FASE C	2,00	PC	R\$ 0,86	R\$ 1,73
26	000376238	LAMP VS 100W AP E-40 TUB	1,00	PC	R\$ 34,25	R\$ 34,25
27	000354899	LAMP VS 150W AP E-40 TUB	2,00	PC	R\$ 30,14	R\$ 60,28
28	000376109	LUM C/EQ VS 100W VP TUB	1,00	PC	R\$ 301,40	R\$ 301,40
29	000354900	LUM C/EQUIP VS 150W TUB	2,00	PC	R\$ 520,60	R\$ 1.041,20
30	000237289	OLHAL P/PARAFUSO 70KN	5,00	PC	R\$ 18,69	R\$ 93,43
31	000074823	PARAF.CAB.QUAD.M16X250MM	6,00	PC	R\$ 8,11	R\$ 48,66
32	000074849	PARAF.CAB.QUAD.M16X350MM	6,00	PC	R\$ 7,81	R\$ 46,85
33	000207373	POSTE CONC DT 11M 300DAN	2,00	PC	R\$ 726,79	R\$ 1.453,57
34	000355029	REATOR LAMP VS 100W INT	1,00	PC	R\$ 68,50	R\$ 68,50
35	000355028	REATOR LAMP VS 150W INT	2,00	PC	R\$ 71,24	R\$ 142,48
36	000327361	RELE FOTOEL ELETRONICO	3,00	PC	R\$ 27,40	R\$ 82,20
37	000237768	SAPATILHA	2,00	PC	R\$ 2,27	R\$ 4,55

TOTAL**R\$ 6.638,71**

<u>Código CEMIG</u>	<u>Descrição da mão de obra</u>	<u>Qtde</u>	<u>Und</u>	<u>Valor unitário</u>	<u>Valor total</u>
---------------------	---------------------------------	-------------	------------	-----------------------	--------------------

38	000700270	SERVIÇOS CONTRATADOS DE RDA	2,55	US	R\$ 1.420,00	R\$ 3.621,00
----	-----------	-----------------------------	------	----	--------------	--------------

TOTAL**R\$ 3.621,00****TOTAL GERAL****R\$ 10.259,71**

ADRIANO DE SOUZA FERREIRA

Engenheiro Eletricista

CREA: 65384/D-MG